
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 12 d.

Nr. 2022-316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  186
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  186
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 186
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  186
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 16-3
Pranešimo Nr. 5730762

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d., UAB "Ostara" praneša apie numatomą UAB "Ostara" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų sudarymą.

Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės,
kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama viena ar kelios tos
pačios teisinės formos naujos bendrovės. UAB "Ostara" dalis bus atskirta ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu bus įsteigta nauja - atskiriama bendrovė. Po atskyrimo veiklą tęs UAB "Ostara" ir naujai įsteigta
atskiriama bendrovė.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti atskyrime bendrovė - UAB "Ostara", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - M. Bukšos
g. 16-3, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 141982898, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 3 620,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Atskiriama bendrovė:

UAB Ostaralab (arba kitoks pavadinimas), kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -  Brastos g.
91, Vilnius, Lietuvos Respublika, ir kuri bus sukurta nuo UAB "Ostara" atskyrus atskyrimo sąlygose nurodytą atskiriamą
dalį.

Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, UAB "Ostara" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais,
metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2022 m. spalio 24 d. iki atskyrimo pabaigos
darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val., su administracija iš anksto suderintu laiku, bendrovės buveinėje, esančioje
adresu M. Bukšos g. 16-3, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Mugės redakcija", kodas 300134080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5730624

Pranešimas dėl UAB "Mugės redakcija'' neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešu, kad 2022 m. gruodžio 5 d. 15.00 val. uždarosios akcinės bendrovės "Mugės redakcija" (juridinio asmens kodas
300134080, buveinės adresas Radvilų g. 11, Kėdainiai)  buveinėje šaukiamas neeilinis visuotinis uždarosios akcinės
bendrovės "Mugės redakcija" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Mugės redakcija" direktoriaus atšaukimo ir direktoriaus skyrimo.
2. Įgaliojimų suteikimo klausimas.
3. Kiti klausimai.
Akcininkai registruojami 2022 m. gruodžio 5 d. nuo 14.30 val.

Direktorė Jurgita Lieponė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 4

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-64-65
Pranešimo Nr. 5730626

Informuojame, kad 2022 11 30 16.00 val. šaukiamas asociacijos "Kūrybinės jungtys" ( įm.k. 303469454, adr. M. K.
Čiurlionio g. 1-64-65, Vilnius), visuotinis narių susirinkimas, kuris vyks Nac. dailės galerijoje adresu: Konstitucijos pr.
22, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Valdybos rinkimai.
3. Kiti klausimai.
Daugiau inf.: labas@kurybinesjungtys.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5732105

AB "Prienų šilumos tinklai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios akcinės bendrovės, juridinio
asmens kodas 170759250, buveinės adresas Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas: 2022 m. gruodžio 09 d. 10 val.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinė adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva.
Akcininkų registracijos pradžia: 2022 m. gruodžio 09 d. 9.30 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2022 m. gruodžio 09 d. 9.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;
3. Sprendimo dėl įstatinio kapitalo didinimo priėmimas;
4. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas (pridedama).
5. Dėl auditoriaus tvirtinimo.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius: Bendrovės valdyba.
Susirinkimo apskaitos diena: 2022 m. gruodžio 02 d. (penktoji darbo diena iki Susirinkimo). Dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena: 2022 m. gruodžio 23 d. Turtines teises turės asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai teisių
apskaitos dienos pabaigoje, t.y. dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Susirinkimo.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, paaiškinimą dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę
turi būti pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, ar elektroniniu
paštu direktorius@prienusiluma.lt.  Darbotvarkė pildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki
Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų
projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlomų sprendimų projektai turi
būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, ar elektroniniu
paštu direktorius@prienusiluma.lt. Akcininkai turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės
klausimų bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti
pateikiami elektroniniu paštu direktorius@prienusiluma.lt  ar siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų
g. 6, Prienai, Lietuva. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jeigu klausimai Bendrovėje bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo
dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės interneto svetainėje www.prienusiluma.lt.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės interneto svetainėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 5

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Susirinkime.
Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi
būti patvirtintas notaro. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas ar patvirtintas
pažyma Apostille įstatymų nustatyta tvarka. Įgaliotas asmuo Susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises.
Bendrovė nėra nustačiusi įgaliojimo atstovauti akcininkui Susirinkime formos.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenis pateikiamas Bendrovės interneto svetainėje www.prienusiluma.lt,  skyrelyje "Svarbi informacija".
Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis
(originalas) turi būti atsiųstas registruotu paštu (kopiją siunčiant el. paštu direktorius@prienusiluma.lt) arba pristatytas į
Bendrovę adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, ne vėliau kaip iki Susirinkimo.
Bendras Bendrovės akcijų skaičius yra 376891 akcijų. Bendrovės akcijų ISIN kodai yra LT0000123085 ir LT0000125106.
Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai ir visa kita informacija, kuri turi būti
pateikta Susirinkimui, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus paskelbta Bendrovės interneto tinklalapyje
www.prienusiluma.lt skiltyje "Svarbi informacija". Su visais kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat galės susipažinti Bendrovės
buveinėje Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Informacija teikiama telefonu +370
319 533 00.
Valdybos įgaliotas asmuo / direktorius
Paulius Minajevas
direktorius@prienusiluma.lt
Priedai:
1_Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektas (patalpintas internete www.prienusiluma.lt skyrelyje "Svarbi
informacija")
2_Bendrasis balsavimo biuletenis (patalpintas internete www.prienusiluma.lt skyrelyje "Svarbi informacija");
3_Valdybos sprendimas dėl  VAS sušaukimo (patalpintas internete www.prienusiluma.lt skyrelyje "Svarbi informacija");
4_Įstatų projektas (patalpintas internete www.prienusiluma.lt skyrelyje "Svarbi informacija");.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

DenteDente, MB, kodas 305578139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5730767

2022-10-19 DenteDente, MB (teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, 08237 Vilnius, kodas
305578139, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis bendrijos narys priėmė sprendimą
nutraukti DenteDente, MB veiklą ir ją likviduoti.

- - -

Valentino Paškevičiaus įmonė, kodas 133092879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5730768

Likviduojama Valentino Paškevičiaus įmonė. Nuo 2022-11-11, Valentino Paškevičiaus įmonei suteiktas likviduojamos
įmonės statusas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 6

Benjamin Investments, UAB, kodas 305869205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5730769

2022 m. lapkričio 3 d. likviduojamos Benjamin Investments, UAB (juridinio asmens kodas 305869205, buveinės adresas
Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centro Juridinių
asmenų registre) akcininkas priėmė sprendimą bendrovę likviduoti, todėl bendrovė Lietuvos Respublikos įstatymų
nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namas mums", kodas 301819767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5732103

2008-05-05 įvyko steigiamasis Daugiabučio namo savininkų susirinkimas , bendrija buvo užregistruota 2008-08-05
Plungės raj. Nausodžio sen. Varkalių k. Žemaičių g. Nr.13 ,,Namas mums" NTR objekto kodas 6898-3007-5016 . 2022
liepos 26 d. vyko DNSB ,,Namas mums", įm. kod.301819767, visuotinis bendrijos narių ir bendrasavininkų susirinkimas,
kuriame daugumos sprendimu buvo nutarta likviduoti bendrija ,,Namas mums ", įm. kod. 301819767.

- - -

MB "Devyndarbės", kodas 304742767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-112
Pranešimo Nr. 5732104

Informuojame, kad MB "Devyndarbės", įmonės kodas 304742767, buveinės adresas V.Krėvės pr. 48-112, Kaunas, nuo
2022.10.31 nutraukia savo veiklą.

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie mažąją bendriją - VĮ Registrų centras.

- - -

MB "FCK IT Beauty", kodas 305857135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5732109

Pranešame, kad 2022 metais spalio 25 dieną priimtas MB FCK IT Beauty, įmonės kodas 305857135, buveinės adresas
Laisvės pr. 78B-214, Vilnius, vienintelio nario sprendimas nutraukti vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatore
paskirta Juanita Romero Taborda.

Kilus klausimams kreiptis tel. 860830969, el. p. info@uab123.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 7

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sapnelis", kodas 304514984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5730555

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2022 m. rugsėjo 13 d. UAB
"Sapnelis" (juridinio asmens kodas 304514984, registruota buveinė: Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu yra nuspręsta pakeisti UAB "Sapnelis"
pavadinimą į UAB "Femlone".

- - -

MB "Live and Study in Europe", kodas 306072600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5730556

MB "Live and Study in Europe" juridinio asmens kodas 306072600, vadovaudamasis 2022 m. spalio mėn. 31 d. vienintelio
nario sprendimu Nr. 3/1, praneša, kad yra keičiamas bendrijos pavadinimas iš MB "Live and Study in Europe" į MB
"Darthajay", todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrija vadinsis MB "Darthajay".

- - -

UAB "Fotozino", kodas 304836348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5730622

UAB "Fotozino" (kodas 304836348) keičia pavadinimą į UAB "EVOL BIKE".

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5730654

Informuojame, kad nuo 2022 m. gruodžio 1 d. UAB "Čili Holdings" juridinis vardas keičiamas į UAB "LTK Food Group".
Įmonės generalinė direktorė - Goda Karosaitė. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi UAB "Čili Holdings" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

- - -

UAB Pavalgom, kodas 305725429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-40
Pranešimo Nr. 5730766

UAB Pavalgom keičia bendrovės pavadinimą į UAB "MINDI LT".

- - -

MB "Ramsa market", kodas 306165086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 1
Pranešimo Nr. 5732107

Pranešame, kad nuo 2022-11-14 MB "Ramsa market" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas MB "RamSa Market".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 8

Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "Ramsa market" vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,
Direktorė Sandra Jonutienė Mob.+37064524991.

1.10 Pertvarkymas

Liutauro Leskausko individuali įmonė, kodas 300637740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5730761

Liutauro Leskausko individuali įmonė, įmonės kodas 300637740, buveinės adresas Respublikos g. 39A Biržai, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, savininko sprendimu pertvarkoma į UAB L. Leskausko
odontologinės paslaugos. Pertvarkomos įmonės teisinė forma - individuali įmonė. Po pertvarkymo tęsiančios Bendroves
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė.
Pavadinimas po pertvarkymo: UAB L. Leskausko odontologinės paslaugos.
Įstatinis kapitalas 2500 Eur.Bendrovės teisinės registracijos adresu  Respublikos g. 39A Biržai nuo 2022 m. lapkričio 11
d. galima susipažinti su UAB L. Leskausko odontologinės paslaugos steigimo dokumentais.

- - -

MB "Reimondis", kodas 305897603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5732106

MB "Reimondis", juridinio asmens kodas 305897603, buveinė Kaunas, Miško g. 30-66, pertvarkoma į UAB 3BRO Trans,
juridinio asmens kodas 305897603, buveinė Kaunas, Miško g. 30-66. Su dokumentais galima susipažinti bendrijos
buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.
MB "Reimondis" direktorius Anton Seryk.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Brenova", kodas 305156383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5730623

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "BRENOVA" IR UAB PASAKIAU - PADARIAU REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Brenova" ir UAB Pasakiau - padariau reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Pasakiau - padariau,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 126234374, buveinės adresas Vilnius, Kolektyvo g. 15-7, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Brenova", teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305156383, buveinės adresas Vilnius, Girulių g. 20, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB Pasakiau - padariau dalyvauja reorganizavime,
o UAB "Brenova" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Brenova", kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Pasakiau - padariau, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
Pasakiau - padariau nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Brenova".
UAB Pasakiau - padariau perims UAB "Brenova" turtą, teises ir pareigas, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti
į UAB Pasakiau - padariau buhalterinę apskaitą UAB Pasakiau - padariau įstatų redakcijos įregistravimo ir UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 9

"Brenova" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje (jei dienos nesutampa - paskutinio veiksmo
dienos pabaigoje), nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB Pasakiau - padariau įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei
teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje. Papildoma
informacija teikiama telefonu +370 684 84 906.

- - -

UAB Pasakiau - padariau, kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-7
Pranešimo Nr. 5732110

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "BRENOVA" IR UAB PASAKIAU - PADARIAU REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Brenova" ir UAB Pasakiau - padariau reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Pasakiau - padariau,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 126234374, buveinės adresas Vilnius, Kolektyvo g. 15-7, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Brenova", teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305156383, buveinės adresas Vilnius, Girulių g. 20, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB Pasakiau - padariau dalyvauja reorganizavime,
o UAB "Brenova" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Brenova", kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Pasakiau - padariau, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
Pasakiau - padariau nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Brenova".
UAB Pasakiau - padariau perims UAB "Brenova" turtą, teises ir pareigas, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti
į UAB Pasakiau - padariau buhalterinę apskaitą UAB Pasakiau - padariau įstatų redakcijos įregistravimo ir UAB
"Brenova" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje (jei dienos nesutampa - paskutinio veiksmo
dienos pabaigoje), nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB Pasakiau - padariau įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei
teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje. Papildoma
informacija teikiama telefonu +370 684 84 906.

- - -

UAB "Kimfora", kodas 304836031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5732112

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kimfora", pagal Lietuvos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kodas:
304836031, adresas: Kirtimų g. 2, Vilnius, Lietuva, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(Bendrovė), jungimosi sąlygos. Bendrovės jungimasis yra vykdomas Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas
peržengiančio ribotos atsakomybės bendrovių jungimosi įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.
Jungimosi metu nuo Bendrovė bus prijungta prie FRANCE VALLEY REVENU EUROPE I (pagal Prancūzijos įstatymus
įsteigta ir veikianti bendrovė, kodas: 899933782, adresas: 56, avenue Victor Hugo, 75116 Paris, Prancūzija), kuri tęs
veiklą ir po jungimosi užbaigimo (FVREI).
Jungimosi procese Bendrovė bus jungiama peržengiant vienos valstybės ribas ir po jungimosi proceso užbaigimo
pasibaigs be likvidavimo procedūros. Jungimosi procese FVREI  bus peržengiant vienos valstybes jungimesi dalyvaujanti
ir po jungimosi užbaigimo veiklą tęsianti bendrovė.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl jungimosi perims FVREI, galios nepakitę,
užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami pasikeitimai
neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir Bendrovės
kontrahentų.
Jei per laikotarpį nuo pirmo jungimosi sąlygų paskelbimo dienos Bendrovės įstatuose nurodytame dienraštyje iki
jungimosi sąlygų patvirtinimo atsirastų kreditorių, kurie nurodytų esą dėl Bendrovės jungimosi prievolių vykdymas jų
atžvilgiu pasunkės, ir pareikalautų savo reikalavimų patenkinimo ar papildomų garantijų suteikimo, ir, jei tokie reikalavimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 10

bus pagrįsti, Bendrovė patenkins tokius reikalavimus iš turimo turto arba suteiks papildomas užtikrinimo priemones. Tokių
reikalavimų pagrįstumas bei jų įvykdymo užtikrinimas bus sprendžiamas kiekvienu individualiu atveju.
Su jungimosi sąlygomis bei kitais su jungimusi susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9
val. iki 18 val. adresu Gedimino pr. 44A, Vilnius.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės jungimusi susijusių klausimų, prašome kreiptis į kreiptis į Jurgitą Tekrienę (tel.:
+370 52 685 040, el. paštas: jurgita.tekoriene@sorainen.com).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Statybų vedliai", kodas 305448156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-32
Pranešimo Nr. 5730621

- - -

UAB "DIRBITA", kodas 125507578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5730764

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5730765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 11

- - -

MB Reston Transport, kodas 305445822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5732111

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB PoliDays, kodas 306175625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-3
Pranešimo Nr. 5732154

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: RITA IVANOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kilė", kodas 306175664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5732155

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: VITALIJUS KULBIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DOVYSTA, kodas 306175397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5732156

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 12

VšĮ Sakalų kalva, kodas 306175415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaurių g. 20
Pranešimo Nr. 5732157

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: GRAŽVYDAS VAITILIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saturina", kodas 306175461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5732158

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MIGLĖ ŠAUKLYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Judesio dirbtuvės", kodas 306174726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5732159

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: AGNĖ SANKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5732160

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MICHALINA SIELEWICZ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas ir vienos valdybos narys, veikdami kartu. Jeigu vadovas yra valdybos narys, juridinio asmens vardu
veikia vadovas ir kitas valdybos narys, veikdami kartu.

- - -

MB Perito, kodas 306175657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-53
Pranešimo Nr. 5732161

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: POVILAS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Didysis Uvis", kodas 306171356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-5
Pranešimo Nr. 5732162

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: VYTAUTAS KLIGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 13

UAB Nemovida, kodas 306175422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5732163

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: JADVYGA NEMANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JDream House, UAB, kodas 306175689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19
Pranešimo Nr. 5732164

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: JOANA DUKAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RJ motors", kodas 306175696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5732165

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mariaus malkos", kodas 306174772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Kretkampio k., Draugystės g. 71
Pranešimo Nr. 5732166

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MARIUS STASYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Exbase Exchange, kodas 306175714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5732167

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: SERGEJUS SUŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kretingos rajono fizinio ugdymo mokytojų asociacija, kodas 306174808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5732168

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: LINA DRĄSUTYTĖ-STANIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 14

UAB "Das ledauto", kodas 306175529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-64
Pranešimo Nr. 5732169

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS MIEŠTINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monoteko", kodas 306175536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5732170

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: IGNAS ČECHOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andsteka", kodas 306174758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732171

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxtoma", kodas 306175721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732172

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Geso group, kodas 306174797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 27-34
Pranešimo Nr. 5732173

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ALEKSEJ PITKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furita LT", kodas 306174815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732174

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 15

- - -

MB Kasmetra, kodas 306175739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5732175

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ANDRIUS ŽIOBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dangius, kodas 306175618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5732176

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: DAINIUS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Jaunoji Kazlų Rūda", kodas 306175372
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5732177

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MANTAS VARAŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Organic Trade, kodas 306168374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5732178

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: BAIBA KOLEGOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irb logistics, kodas 306175671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 17-35
Pranešimo Nr. 5732179

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: IRYNA BALIONIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Starlingas", kodas 306174733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-30
Pranešimo Nr. 5732180

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MARTYNAS MICKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 16

UAB "How to pay", kodas 306168260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112
Pranešimo Nr. 5732181

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MASOOD ARAI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avicienna Lazer", kodas 306175408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5732182

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Siekime kartu", kodas 306175447
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Savanorių g. 34A
Pranešimo Nr. 5732183

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: NERIJUS ŠIDLAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Delingo, kodas 306175454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5732184

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Shippy, MB, kodas 306174740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 44D
Pranešimo Nr. 5732185

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ARVYDAS ČESNULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dopamino keramika, kodas 306175479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-205
Pranešimo Nr. 5732186

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: JOVITA MISEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nolani, kodas 306175486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 17

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5732187

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LIRA TRANS", kodas 306175504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732188

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ALIAKSEI ZAKHARAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaunas instruments, kodas 306174765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 48-19
Pranešimo Nr. 5732189

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ALGIRDAS ŠILEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rotušės terasos, kodas 306175707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 22-4
Pranešimo Nr. 5732190

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: MARIJUS JACKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pateka miškas, kodas 306175511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 16-10
Pranešimo Nr. 5732191

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ELENA ŠIMAITĖ-MALINAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonio takas", kodas 306175746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5732192

Įregistravimo data: 2022-11-11. Vadovas: ANŽELIKA LOZNUCHO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VITABUS", kodas 122900875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5730770

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTAGIRIS", kodas 122900918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-2
Pranešimo Nr. 5730771

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOPAS", kodas 122761678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5730772

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪNAS", kodas 122764788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-93
Pranešimo Nr. 5730773

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5730774

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENEMA", kodas 122767211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-42
Pranešimo Nr. 5730775

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENDRŪNĖ", kodas 122769372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5730776

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULIJUS", kodas 122778389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5730777

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELPRA", kodas 122778421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5730778

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAVA", kodas 122780073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5730779

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIMEDA", kodas 122887171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4-323
Pranešimo Nr. 5730780

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTATA", kodas 122891593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-96
Pranešimo Nr. 5730781

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIPLAS", kodas 122896220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-38
Pranešimo Nr. 5730782

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnikos vaistinė", kodas 133886195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 5730783

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Juostagiris" filialas, kodas 154243583
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juostininkų k.
Pranešimo Nr. 5730784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Lašiūnienės įmonė "AMRILĖ", kodas 255551720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5730785

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5730786

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 5730787

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kęstučio taksi", kodas 300153312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k.
Pranešimo Nr. 5730788

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vaitransa", kodas 302527958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5730789

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-8
Pranešimo Nr. 5730790

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GRANULĖ LT", kodas 302561608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Jaunakaimio k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5730791

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 21

- - -

MB "Nava food", kodas 305744109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-8
Pranešimo Nr. 5730792

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gausuma", kodas 304177937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5730793

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elrona", kodas 304255624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5730794

Išregistravimo data: 2022-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "NINOKSAS", kodas 157026325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5732193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Vilniaus miesto menininkų klubas "Plekšnės klubas", kodas 193524998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-6A
Pranešimo Nr. 5732194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Kultūrinių idėjų teritorija", kodas 300568924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-5
Pranešimo Nr. 5732195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 22

Nuteistųjų teisių gynimo asociacija (NTGA), kodas 302306739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 5732196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Leidybos namai "Metafora", kodas 302463740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Meškeriotojų klubas "Auksinė žuvelė", kodas 305116912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 36A-17
Pranešimo Nr. 5732198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Involved", kodas 300510547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-15
Pranešimo Nr. 5732199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5732200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Užsienio asmens pasas (2022-11-08).

- - -

UAB "Inerga", kodas 301558751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pakalupio k., Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5732201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-11).

- - -

MB Nolani, kodas 306175486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5732202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Findėja", kodas 302625683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 5732203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-03).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 302449395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5732204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05).

- - -

UAB "Amerikietiškas skonis", kodas 304431684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., S. Šimkaus g. 69
Pranešimo Nr. 5732205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2020-07-13); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

Bebruliškės kaimo jaunimo grupė "Bebriukai", kodas 301842890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 5732206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Selfina", kodas 303118380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-85
Pranešimo Nr. 5732207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITACELTICA", kodas 125690916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5732208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Panerių g. 348
Pranešimo Nr. 5732209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Geros sveikatos centras", kodas 302797430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5732210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Parksol Technologies, UAB, kodas 305547204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5732211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Įstatai (2022-11-11); Valdybos
posėdžio protokolas (2022-11-11); Akcininkų sprendimas (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "Legionas", kodas 193531124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 5732212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB Gamtos namai, kodas 306098584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 3-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5732213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Sprendimas (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Beach Tennis LT", kodas 302855378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5732214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Mijada", kodas 304129351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Tautrimų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5732215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 26

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Genomika", kodas 305251479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5732216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-09).

- - -

Žemaitijos krašto draugija, kodas 302332125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5732217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5732218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 5732219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Anykščių krašto ugniagesių klubas, kodas 302302559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5732220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 27

- - -

VšĮ "Mažoji Liza", kodas 302705033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-47
Pranešimo Nr. 5732221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5732222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ TEISINIŲ IR FINANSINIŲ KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 302461312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5732223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17C-9
Pranešimo Nr. 5732224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mintika", kodas 304565797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

MB "Aupka", kodas 304884695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Megalubos", kodas 304750066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C
Pranešimo Nr. 5732227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-11-09).

- - -

UAB Paintshop, kodas 304637474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 5732228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Algojimo paslaugos", kodas 302560488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5732229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Reikalingi", kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-17
Pranešimo Nr. 5732230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Sidabravo melioracijos statinių ir sistemų naudotojų asociacija, kodas 302289535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5732231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

KTU inžinerijos licėjaus Panemunės labdaros ir paramos fondas, kodas 305403905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5732232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Hodleris", kodas 304159704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5732233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Akcininkų sprendimas (2022-11-10);
Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Shippy, MB, kodas 306174740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 44D
Pranešimo Nr. 5732234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 5732235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

VILNIAUS 23-ČIAS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "POVILIŠKIAI", kodas 125084555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-17
Pranešimo Nr. 5732236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Noblas", kodas 126015882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-124
Pranešimo Nr. 5732237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Asociacija "Kauno Karmelitų bendruomenė", kodas 301722706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 5732238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "NEVERKITA", kodas 225694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 5732239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Lietuvos Kraštotyros draugijos Kelmės skyrius, kodas 193014778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5732240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 277490120
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Ąžuolų 8-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 5732241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 31

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30).

- - -

UAB "RIOAUTO", kodas 300866739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Anužių k., Vilkės g. 1A
Pranešimo Nr. 5732242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-18
Pranešimo Nr. 5732243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Dūkšto krašto bendruomenė, kodas 301566680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Ažukarklinės k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 5732244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 5732245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Žirginio sporto klubas "Lyderis", kodas 172434490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5732246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 32

SPV-39 UAB, kodas 304977904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5732247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB Antiage Esthetics, kodas 306174007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 5732248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 5732249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5732250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Virginijaus studija", kodas 125999542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5732251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 33

(2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-11).

- - -

Rinkūnų bendruomenė, kodas 302485473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 5732252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5732253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 55
Pranešimo Nr. 5732254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MB Sauliaus autoservisas, kodas 304429092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 5732256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Klubas "Klėties teatras", kodas 300518437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 5732257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija "Progresas", kodas 271670720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5732258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 5732259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-09); Įgaliojimas
(2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDSTATYBA", kodas 122603589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5732260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "Eleva Invest", kodas 302619659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 23
Pranešimo Nr. 5732261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "LEC service", kodas 302545212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5732262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 35

- - -

Visuomeninė organizacija "Sidabrinių bendruomenės centras", kodas 267621190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k.
Pranešimo Nr. 5732263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5732264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Astra", kodas 150041641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5732265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-08).

- - -

Visuomeninis suaugusių ir jaunimo sporto klubas "Aitvaras", kodas 168093574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 20A
Pranešimo Nr. 5732266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5732267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

K. Venckutonio individuali įmonė, kodas 181609615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 15-44
Pranešimo Nr. 5732268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rolsona", kodas 306173695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

UAB "Via talis", kodas 304177086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 5732270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).

- - -

UAB "Strotus", kodas 304780974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5732271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB EECP Holding LT, kodas 306166277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5732272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 37

Asociacija "Dainuojantys žemaičiai", kodas 300509146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-33
Pranešimo Nr. 5732273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5732274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 300084663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5732275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

S&M Solutions UAB, kodas 304713413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-36
Pranešimo Nr. 5732276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

BrickRed Systems, UAB, kodas 306168335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5732277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Marijampolės moksleivių kūrybos centras, kodas 190494539
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5732278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-10); Nuostatai
(2022-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-10).

- - -

UAB "Rocus kapitalas", kodas 301829619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5732279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB Aloneja, kodas 306095531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5732280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įstatai (2022-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-09).

- - -

UAB "Baltijos metalai", kodas 304254262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5732281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB Pointech, kodas 306077088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5732282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

Jonavos alaus mėgėjų klubas, kodas 193100953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5732283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 39

- - -

UAB "Stogvarta", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5732284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 5732285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-08 (2022-11-08).

- - -

MB "Finansų asistentė", kodas 305287201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 5732286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Sprendimas (2022-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

UAB "Palam", kodas 303431539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5732287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5732288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Agrūna", kodas 305883094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5732289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-24).

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 5732290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5732291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Juodbūdžio kaimo bendruomenė "Draugystė", kodas 171118297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 5732292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Baltic Trans Service, UAB, kodas 305547065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-108
Pranešimo Nr. 5732293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Akcininkų sprendimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ JR Consulting, kodas 302718041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 5732294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Dalės Gladyševos įmonė, kodas 122815791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-1
Pranešimo Nr. 5732295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 5732296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "SOTA media", kodas 306168520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5732297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Energetinių projektų valdymas", kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5732298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5732299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 42

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5732300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Organic Trade, kodas 306168374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5732301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5732302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-3
Pranešimo Nr. 5732303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

"Trys kaštonai", UAB, kodas 304533365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-09).

- - -

G. Miciūnienės personalinė įmonė, kodas 124843736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 5732305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5732306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5732307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Egerto konsultacijos", kodas 303374497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5732308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų lokys", kodas 302311871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-56
Pranešimo Nr. 5732309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "LuxTransa", kodas 306105089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5732310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 44

Druskininkų baltarusių kultūros draugija "SPADČYNA", kodas 152157331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5732311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Individuali įmonė "Deklaruok laiku", kodas 302636562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-24
Pranešimo Nr. 5732312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 59
Pranešimo Nr. 5732313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

LIETUVOS ŽOKĖJŲ KLUBAS, kodas 302684781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5732314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

VšĮ "Triumviratas", kodas 302351111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-62
Pranešimo Nr. 5732315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 45

Ribotos atsakomybės bendrovės "DOKUMEDS" atstovybė, kodas 111922112
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5732316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2022-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-09); Užsienio asmens pasas
(2022-11-09); Užsienio asmens pasas (2022-11-09); Užsienio asmens pasas (2022-11-09).

- - -

Nardymo klubas "ScubaDIVER", kodas 302414309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-48
Pranešimo Nr. 5732317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12A
Pranešimo Nr. 5732318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "SATURNITAS", kodas 300518063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5732319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

VšĮ "Ledo ritulys LT", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 5732320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Paramos fondas "Prienų krepšinis", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5732321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vidja", kodas 301687792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5732322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5732323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Sporto ir poilsio klubas BASTION, kodas 302498225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5732324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Sapnuolė", kodas 302419683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5732325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos turistų klubas", kodas 184098115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lapų g. 16
Pranešimo Nr. 5732326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvių liaudies buities, papročių, valgių ir amatų asociacija "ŠVENTĖ VISIEMS", kodas 300647243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5732327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 5732328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų centras "Kartų tiltas", kodas 300665177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-9
Pranešimo Nr. 5732329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Protective Coating Engineering, kodas 305252093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5732330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-08).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kauno skyrius, kodas 135835751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 5732331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 48

UAB "ADRIKURAS", kodas 142178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5732332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5732333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Baldra", kodas 303129448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Vilutiškio g. 30
Pranešimo Nr. 5732334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-10).

- - -

UAB "Ivalma", kodas 306173948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB Idomista, kodas 305555037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5732336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Naujoji Rudamina", kodas 186082768
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 5732337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Vipara", kodas 306146883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5732338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-09).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 5732339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "BVS vizualiniai sprendimai", kodas 302251196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5732340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5732341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Klaipėdos ekotaksi", kodas 304940927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135
Pranešimo Nr. 5732342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 50

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-04
(2022-11-04).

- - -

J. Kyno personalinė įmonė, kodas 124596086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rūtų g. 8
Pranešimo Nr. 5732343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Rotušės terasos, kodas 306175707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 22-4
Pranešimo Nr. 5732344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5732345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144
Pranešimo Nr. 5732346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Užsienio asmens pasas (2022-11-08).

- - -

UAB "Gaminu", kodas 302719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5732348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Rimanto Dūdos personalinė įmonė, kodas 124119619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5732349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-10).

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 5732350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

M. Gudoit personalinė įmonė "MARGEVA", kodas 124978431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-20
Pranešimo Nr. 5732351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Savininko
sprendimas / Savininko spendimas (2022-11-10).

- - -

UAB AGRIKA GROUP, kodas 305514880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9
Pranešimo Nr. 5732352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

IĮ "Satlėja", kodas 303410146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5732353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdų kultūros studija", kodas 300538678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-38
Pranešimo Nr. 5732354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos karaliaus Mindaugo Panevėžio apskrities skyrius, kodas
191828244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 32
Pranešimo Nr. 5732355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "TRUMAS", kodas 302569551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-29
Pranešimo Nr. 5732356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Privačių investicijų centras, kodas 126398345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5732357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "Tavo sveikatos centras", kodas 302946504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5732358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija "Sėla", kodas 287928930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-2
Pranešimo Nr. 5732359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Palangos miesto rinkliavų centras, kodas 302290562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1
Pranešimo Nr. 5732360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-07).

- - -

UAB "Jungtinis konsultavimo centras", kodas 306174594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 5732361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Kybartų k.
Pranešimo Nr. 5732362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Sotus ruonis", kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-46
Pranešimo Nr. 5732363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 54

UAB "AR grupė", kodas 304128954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 22
Pranešimo Nr. 5732364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Citrica LT, UAB, kodas 305628332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5732365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

BIJŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 181679282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5732366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

KORME UAB, kodas 306174014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 5732367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-11).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10
Pranešimo Nr. 5732368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius", kodas 174438516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5732369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Panevėžio apskrities epilepsija sergančiųjų draugija "Epilepsis", kodas 300628410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5732370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Bendruomenė "Mauručia", kodas 300514570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 5732371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės muzika", kodas 300526633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23C
Pranešimo Nr. 5732372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija šaškių klubas "Alitas", kodas 150134049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-15
Pranešimo Nr. 5732373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 40
Pranešimo Nr. 5732374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-11-08); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-11-08);
Reorganizavimo sąlygos (2022-11-08).

- - -

UAB "Baltitek", kodas 302551959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98
Pranešimo Nr. 5732375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

UAB "Eltina", kodas 305159949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 5732376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Kyoto Japan Automotives Baltics UAB, kodas 306163249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-10); Užsienio asmens pasas
(2022-11-10).

- - -

UAB EURO TRANS GRUPPE, kodas 305832694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5732378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 5732379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-11).

- - -

Medienos perdirbėjų asociacija, kodas 301494619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5732380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Lietuvos biofizikų draugija, kodas 191975123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5732381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-3
Pranešimo Nr. 5732382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5732383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2022-11-08); Reorganizavimo sąlygos (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 20
Pranešimo Nr. 5732384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Įstatai (2022-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-11-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A
Pranešimo Nr. 5732385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro statyba", kodas 144981883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 5732386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 5732387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-11-08).

- - -

UAB "BGLC", kodas 302418332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-61
Pranešimo Nr. 5732388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5732389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5732390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-11).

- - -

UAB "Nadis group", kodas 304552942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-10).

- - -

UAB "Delagama", kodas 304442951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5732392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-03 (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Avega lt, kodas 306149769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5732393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Protokolas (2022-11-11); Įstatai
(2022-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-11).

- - -

Asociacija "Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto absolventų Alumni draugija", kodas
302332659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5732394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Vidmavita", kodas 302455715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A
Pranešimo Nr. 5732395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 5732396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 60

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5732397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-07).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A
Pranešimo Nr. 5732398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10).

- - -

MB "Mikroelektronika", kodas 305900330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Pušynėlio g. 2
Pranešimo Nr. 5732399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

DAILĖS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302525188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-10
Pranešimo Nr. 5732400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Žuvininkų sąjunga, kodas 191960235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 5732401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2
Pranešimo Nr. 5732402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Arminas MX", kodas 302530185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 5732403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5732404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Sovi group", kodas 306167906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Šalčininkų rajono vidaus reikalų sistemos pensininkų sąjunga, kodas 175042548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 5732406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

MB "Aiflora", kodas 305710530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ąžuolo g. 8
Pranešimo Nr. 5732407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Sprendimas
(2022-11-10); Sprendimas (2022-11-10).

- - -

Z. Drungilienės prekybos įmonė, kodas 164117145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Dauginčių k., Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5732408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-11-10).

- - -

Ukmergės susivienijimas "Sodai", kodas 300580969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 5732409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

"RBA SPORTAS", kodas 302335274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-50
Pranešimo Nr. 5732410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 5732411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Uždulinskių k.
Pranešimo Nr. 5732412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 63

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninio verslo ir inovacijų plėtros agentūra", kodas 302300647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5732413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 5732414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Avicienna Lazer", kodas 306175408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5732415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-11).

- - -

UAB "Vėtrų paukščiai", kodas 126182835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-26
Pranešimo Nr. 5732416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

HEALTH FIRST, kodas 302547462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-130
Pranešimo Nr. 5732417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "DENTRANSUS", kodas 302429930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 10
Pranešimo Nr. 5732418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5732419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-11).

- - -

Biržų šachmatų klubas, kodas 300102951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 5
Pranešimo Nr. 5732420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "MICROSTATA", kodas 302297350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 10-6
Pranešimo Nr. 5732421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "BU Alvigda", kodas 126121227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5732422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Modžiūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "VARPAS", kodas 300633489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k., Modžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5732423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Pankranai", kodas 306172134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 157B
Pranešimo Nr. 5732424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILNIAUS LEGIONAS", kodas 300145130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-117
Pranešimo Nr. 5732425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Kilė", kodas 306175664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5732426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENOMAS", kodas 125352619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-60
Pranešimo Nr. 5732427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Renatos Malakauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 134595926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-27
Pranešimo Nr. 5732428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Savininko
sprendimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 66

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Giedraičių k., Gegužinės g. 43
Pranešimo Nr. 5732429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Šiaulių rajono Eimučių bendruomenė, kodas 245797570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Eimučių k., Ievų g. 14
Pranešimo Nr. 5732430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MB Bališkių slėnis, kodas 305445740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5732431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Sprendimas (2022-11-09);
Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Psichosocialinės reabilitacijos ir užimtumo klubas, kodas 301700784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 5732432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5732433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo
(2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5732434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Zarasų krašto turizmo paslaugų teikėjų asociacija, kodas 301240720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kazeriškių vs. 1
Pranešimo Nr. 5732435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5732436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Sendvario verslo centras", kodas 306174174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 5732437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Pasaulio lietuvių radiologų asociacija, kodas 300621907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5732438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "AMŽIAUS GARSAI", kodas 302487823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5732439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5732440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-09); Užsienio asmens pasas (2022-11-09).

- - -

S. Pilvelienės individuali įmonė "ATVIRUKAS", kodas 120554136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-6
Pranešimo Nr. 5732441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Slabada", kodas 172784042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Minionių g. 1
Pranešimo Nr. 5732442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB CORACO, kodas 302492375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-11); Įstatai (2022-11-11).

- - -

MB "Vaidmoda", kodas 305731663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Bokšto g. 8-12
Pranešimo Nr. 5732444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Alternatyvios muzikos judėjimo organizacija", kodas 302495414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-226
Pranešimo Nr. 5732445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Azerbaijani Youth Organization of Lithuania "AYOL", kodas 302809498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5732446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10); Užsienio asmens pasas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Basketball Future Foundation", kodas 302517266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5732447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB Datasylum, kodas 306175340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5732448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

UAB "MMLV", kodas 302325020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5732449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaita", kodas 135085837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5732450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 70

MB "Beva ir Co", kodas 303127867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Aukštųjų g. 14
Pranešimo Nr. 5732451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-11).

- - -

VšĮ Social Impact Hub, kodas 301894563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-5
Pranešimo Nr. 5732452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 5732453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Smiltys", kodas 304996210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 5732454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas 2022-10-21 Klaipėdos apygardos teismo nutartyje padarytas rašymo apsirikimas
dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2022-11-11); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-08).

- - -

A. Mackevič personalinė įmonė, kodas 123310692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-39
Pranešimo Nr. 5732455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Rastinėnų kaimo bendruomenės centras, kodas 300093744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Rastinėnų g. 91
Pranešimo Nr. 5732456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB Findora, kodas 303234399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5732457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Findora"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10).

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5732458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 5732459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Kamtechna", kodas 303453382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5732460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Irklavimo sporto klubas "Gintarinis irklas", kodas 193289169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 5732461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 72

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 5732462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "AR UNITED", kodas 300589886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37F-3
Pranešimo Nr. 5732463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB Trade&Creative, kodas 306159343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5732464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-10-19).

- - -

VšĮ Keliautojų klubas "PASAULIS MAŽAS", kodas 300886542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5732465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Brand one ventures, kodas 305885661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 33-3
Pranešimo Nr. 5732466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Akcininkų
sprendimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 73

Ewabero klubas, kodas 302498168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5732467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-10).

- - -

MB "Transitrust", kodas 306118695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Sprendimas (2022-11-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB Anvest, kodas 305632932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5732470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5732471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-10); Užsienio asmens pasas (2022-11-10).

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4
Pranešimo Nr. 5732472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Purvynės ir Naršėnų kaimų bendruomenė, kodas 300654280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Purvynės k., Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 5732473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Rokiškio draugija "Černobylis", kodas 301107759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5732474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Gausių šeimų asociacija "Vaivorykštės taku", kodas 300572068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 5732475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 5732476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

MB "Autospela", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 71A-2
Pranešimo Nr. 5732477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 75

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5732478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Lauko teniso klubas "Harmonija", kodas 193125764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5732479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Sporto klubas HC "Bičiuliai", kodas 302441683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-12A
Pranešimo Nr. 5732480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naujasodis", kodas 302583953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Petro Vasinausko g. 11
Pranešimo Nr. 5732481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga STEP AS, kodas 300561157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-108
Pranešimo Nr. 5732482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5732483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5732484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Valdybos sprendimas / UAB "Bitas"
valdybos posėdžio, įvykusio 2022 m. spalio mėn 18 d. protokolas, kuriuo keičiamas įmonės vadovas. (2022-11-10);
Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23
Pranešimo Nr. 5732485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "PRYZMAT", kodas 110897948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 5732486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Birštono Nemunas", kodas 300611425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 5732487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5732488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-10); Atstovavimo sutartis (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 77

- - -

UAB "TURESTA", kodas 125275592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 5732489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302693855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5732490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos vanduo", kodas 152767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 11
Pranešimo Nr. 5732491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2022-11-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-11).

- - -

UAB "Nodeta", kodas 303550867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5732492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

A. Žagelienės įmonė, kodas 148006398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-1
Pranešimo Nr. 5732493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5732494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-11); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Silverių grupė", kodas 305393507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5732495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-11-10).

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13L
Pranešimo Nr. 5732496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-11).

- - -

JUOZO PURELIO TENISO SPORTO KLUBAS, kodas 225100640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5732497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos arboristikos centras", kodas 302479787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-30
Pranešimo Nr. 5732498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 79

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyrius, kodas 155636746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 72
Pranešimo Nr. 5732499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5732500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09).

- - -

Tėvų su neįgaliais girdėti vaikais ir jų draugų bendrija "Adapta", kodas 193438136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 5732501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šaudymo sporto klubas "TAIKINYS", kodas 300619030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5732502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Transplat Europe UAB, kodas 306173332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Smile Group", kodas 302545568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5732504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ruletė", kodas 135739315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-18
Pranešimo Nr. 5732505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Saltema", kodas 306174092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5732506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TAURIJA", kodas 193274313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-12
Pranešimo Nr. 5732507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5732508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 5732509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAINĖ", kodas 124380423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5732510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

VŠĮ Merginų krepšinio centras, kodas 306082377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11
Pranešimo Nr. 5732511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-11).

- - -

UAB "Rodavanis", kodas 148518669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34
Pranešimo Nr. 5732512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Apskaitos paslaugų spektras", kodas 302587460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10-44
Pranešimo Nr. 5732513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

MB "Fortransis", kodas 305282485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5732514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB Veterinarinės Medicinos Centras Begemotas, kodas 306083874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Frederiko Šopeno g. 8
Pranešimo Nr. 5732515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

UAB "STUS", kodas 300593557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-59
Pranešimo Nr. 5732516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 37
Pranešimo Nr. 5732517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Teresės Molienės įmonė, kodas 124122024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-71
Pranešimo Nr. 5732518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 177359764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5732519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-10).

- - -

UAB "Šiaurės vilna", kodas 304737211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5732520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALTAJA", kodas 121517849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-48
Pranešimo Nr. 5732521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Affluence Technologies", kodas 306014223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5732522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

UAB "Eurolumas", kodas 306095759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5732523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09); Užsienio asmens pasas (2022-11-09).

- - -

VšĮ Projektų vystymo centras, kodas 301638539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 5732524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Polesija", kodas 304176995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5732525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 84

- - -

Vilnijos autoklubas, kodas 300078895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k.
Pranešimo Nr. 5732526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Europos savanorių tarnybos asociacija "Saltes", kodas 300124314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5732527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "IF INVEST", kodas 302678561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 5732528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Rusų bendruomenių asociacija, kodas 300662932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Pasvalio rajono menininkų klubas "Rats", kodas 169266043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5732530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Moranga", kodas 304105521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 85

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5732531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dangius, kodas 306175618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5732532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saupeda", kodas 300044416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5732533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-10).

- - -

UAB INMARK, kodas 302717103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5B-8
Pranešimo Nr. 5732534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

VšĮ Sakalų kalva, kodas 306175415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaurių g. 20
Pranešimo Nr. 5732535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Drauge lengviau", kodas 302468851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Gitona", kodas 304912461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 86

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5732537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Self-fish", kodas 300643017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 5732538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "NAUJOS SISTEMOS", kodas 300055042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5732539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

MB "Nordtranza", kodas 305018126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-2A
Pranešimo Nr. 5732540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Sprendimas (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

L. Gedvilienės individuali įmonė, kodas 183843652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sudeikių k.
Pranešimo Nr. 5732541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

LIETUVOS AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS DRAUGIJA, kodas 195737016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5732542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Baltarusių kūrėjų draugija "VIVA FUTURA", kodas 302609775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-9
Pranešimo Nr. 5732543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Andrej Novoselskij individuali įmonė "Auto Pasaulis", kodas 302453707
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5732544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

MB Irb logistics, kodas 306175671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 17-35
Pranešimo Nr. 5732545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5732546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Ateities perspektyvos", kodas 305003875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5732547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 88

UAB Cityrenta, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-16
Pranešimo Nr. 5732548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-09).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5732549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Kraken projektas", kodas 305662377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5732550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-07 (2022-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-10).

- - -

Alternatyvus futbolo klubas, VšĮ, kodas 302317251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5732551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Šarūno Marčiulionio krepšinio akademija, kodas 191886219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5732552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Merkys", kodas 191396891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 229-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5732553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Meno idėja", kodas 304116336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-48
Pranešimo Nr. 5732554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Parolimpinio sporto rėmimo fondas", kodas 302554574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-18
Pranešimo Nr. 5732555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5732556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Avižienių vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300155338
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5732557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5732558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 90

- - -

Širvintų rajono Družų medžiotojų klubas, kodas 191531015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 5732559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Dermavita", kodas 301842901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 35
Pranešimo Nr. 5732560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

COSMOS CONSTRUCTION, UAB, kodas 301635856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5732561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-11).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5732562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-09); Įstatai (2022-11-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2022-11-09).

- - -

UAB "ESPEGRA", kodas 303023060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 5732563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 91

- - -

UAB "Sinadinas", kodas 305813690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-1
Pranešimo Nr. 5732564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "Pronko Consulting", kodas 304758561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5732565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Asset Plus Capital, UAB, kodas 305256768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 5732566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Agrokonsultacija Tau", kodas 301735600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29-14
Pranešimo Nr. 5732567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLKOM", kodas 221218730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-16
Pranešimo Nr. 5732568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 92

- - -

UAB "Prekybos parko projektų vystymas", kodas 304846716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5732569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-07).

- - -

UAB "Agency LEVANDA", kodas 300576821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5732570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

UAB "Aukšta pavara", kodas 304263037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 5732571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Juzefo Montvilo Lenkų kultūros fundacijos Lietuvoje individuali įmonė, kodas 121051764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 5732572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

VšĮ "Pokyčių vėjas", kodas 305276087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 5732573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

UAB "Kianeka", kodas 306170585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5732574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

UAB "Bildex", kodas 302443474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 5732575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Daivos Leitonienės individuali įmonė, kodas 124316214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-105
Pranešimo Nr. 5732576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 5732577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-11).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5732578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Asociacija "Rudaminos bendruomenė", kodas 300109643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Jotvingių tak. 3
Pranešimo Nr. 5732579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-8
Pranešimo Nr. 5732580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

"Quinary urbana", MB, kodas 305919747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-14
Pranešimo Nr. 5732581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Studio "Urbanistica", MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Sprendimas
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

ŽŪB "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A
Pranešimo Nr. 5732582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatyvas "Krakių grūdai"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; revizoriaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žemės ūkio bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatynės bendrovės pertvarkymo
į žemės ūkio bendrovę (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltos kandys", kodas 225732490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-30
Pranešimo Nr. 5732583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla, kodas 190194470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 9
Pranešimo Nr. 5732584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-10); Nuostatai
(2022-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-10).

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5732585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 5732586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 5732587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Ramūno Vizbaro personalinė įmonė, kodas 184585870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-17
Pranešimo Nr. 5732588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Blue sky transportas, kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-21
Pranešimo Nr. 5732589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-11).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 96

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5732590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Litaksa", kodas 133018170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 5732591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

UAB Nanuma, kodas 305731421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5732592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

MB "Du plius vienas", kodas 303104676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 52
Pranešimo Nr. 5732593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

"Opportune idea" UAB, kodas 305895506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5732594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

MB "GB infrastraction group", kodas 305850781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5732595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Sprendimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Starapolės verslas", kodas 301960547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-31 (2022-11-04).

- - -

UAB "Kurgas", kodas 162533419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5732597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 5732598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 24
Pranešimo Nr. 5732599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Meno mylėtojų asociacija "Ateities jaunimas", kodas 302250436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5732600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė Daržininkų gildija, kodas 303073743
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 13-5
Pranešimo Nr. 5732601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).

- - -

OOO "Valnat" Lietuvos filialas, kodas 304862439
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5732602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-10).

- - -

EBALTO, UAB, kodas 303105881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5732603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5732604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Res maris" investicija, kodas 305858187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5732605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-06 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 5732606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

VšĮ Vilniaus sakralinės muzikos choras "Adoramus", kodas 305538283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5732607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Senolių g. 2
Pranešimo Nr. 5732608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB Litilit, kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5732609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Del istatinio kapitalo didinimo ir nauju istatu patvirtinimo (2022-11-08).

- - -

MB "Performeris", kodas 305339986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., P. Gužo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5732610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-10).

- - -

Individuali įmonė "NT PIRKLIAI", kodas 122423947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 5732611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Misteura", kodas 305271841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5732612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Out of space", kodas 302419669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-3
Pranešimo Nr. 5732613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

54-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5732614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB "Valykla.lt", kodas 304537456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 5732615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "SUSISIEKIMO STATINIAI", kodas 302416872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-47
Pranešimo Nr. 5732616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 5732617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uteniškių kraštiečių klubas "Indraja", kodas 191938139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5732618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos šaudymo iš lanko asociacija, kodas 300150615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 16
Pranešimo Nr. 5732619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Algimanto Grigo individuali įmonė, kodas 121775671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68
Pranešimo Nr. 5732620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 102

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 27-201
Pranešimo Nr. 5732621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 5732622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Greituolis", kodas 305054987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5732623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5732624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08).

- - -

UAB "BeeTrans", kodas 302434322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5732625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

FIRANTO MB, kodas 305414905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5732626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5732627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Motociklų sporto klubas "Armada mx", kodas 302302228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 5732628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Legalpro", kodas 302254420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5732629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Eurotrent", kodas 305850660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5732630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Gyvūnų globos klubas "Draugo letena", kodas 303023224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Piliakiemių k., Kryžių Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5732631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 104

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5732632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gerumo galia", kodas 267380960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5732633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Akcena Baltic", kodas 305688856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5732634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "ARAMIS Technologies", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-56
Pranešimo Nr. 5732635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Tarptautinis tautinių imtynių labdaros ir paramos fondas, kodas 301534565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5732636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Trakų automobilių muziejus", kodas 300033448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 60
Pranešimo Nr. 5732637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Meetpoint, kodas 124903222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 8
Pranešimo Nr. 5732638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "Belemnita", kodas 302460349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5732639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSA", kodas 120661597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5732640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO SLĖNIS", kodas 123947899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5732641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "JUNONA RE", kodas 302923637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Babrų k., Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 5732642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 106

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-11).

- - -

A. Pigagos firma "RASMILA", kodas 181363843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, M. Šimelionio g. 20
Pranešimo Nr. 5732643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5732644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Good supply", kodas 304457063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-49
Pranešimo Nr. 5732645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

A. Širkos įmonė, kodas 147901248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 5732646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09).

- - -

UAB "Next strategy", kodas 305992460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5732647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Reabilitacijos technika", kodas 284201630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 5732648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Radviliškio katalikių moterų draugija, kodas 171770844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10B
Pranešimo Nr. 5732649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

M. Jurgelevič personali firma, kodas 122964917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-31
Pranešimo Nr. 5732650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Regrana", kodas 305952626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-10).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5732652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 108

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5732653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

UAB "Roneta", kodas 305900202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5732654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08).

- - -

UAB "GK Statyba", kodas 302778540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5732655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

MB "Mariaus malkos", kodas 306174772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Kretkampio k., Draugystės g. 71
Pranešimo Nr. 5732656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dziudo ir futbolo klubas "GOLDEN SCORE", kodas 302332634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 5732657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Tardionas, UAB, kodas 305538066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 5732658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

UAB "Rintek Baltic", kodas 306175123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5732659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Atvirų jaunimo erdvių VšĮ, kodas 303270370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 5732660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-11); Vienintelio dalininko sprendimas / VIENASMENIO DALININKO SPRENDIMAS dėl
Būstinės (2022-11-11).

- - -

KURŠĖNŲ EKSTREMALŲ KLUBAS "EXSTREEM", kodas 145792832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 5732661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5732662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB PoliDays, kodas 306175625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-3
Pranešimo Nr. 5732663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 110

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5732664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-11).

- - -

Ventos seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 300588236
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 11
Pranešimo Nr. 5732665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Verslo magija, kodas 302493242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 33
Pranešimo Nr. 5732666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Talšos irklavimo sporto klubas, kodas 302326325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 5732667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Ineteksa", kodas 226021060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53
Pranešimo Nr. 5732668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Alvorsa", kodas 306163288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Akcininkų sprendimas (2022-11-09);
Užsienio asmens pasas (2022-11-09).

- - -

UAB "SolviMeda", kodas 306167589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5732670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 5732671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Mamų menė", kodas 302422811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-76
Pranešimo Nr. 5732672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2020-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-21).

- - -

MB Reston Transport, kodas 305445822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5732673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-10).

- - -

UAB "Starvida", kodas 306170820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 112

- - -

Janinos Beržanskienės įmonė, kodas 172343959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k.
Pranešimo Nr. 5732675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "FINANSINĖS STRATEGIJOS", kodas 300152694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5732676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "BYTAUTĖ", kodas 300622628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-52
Pranešimo Nr. 5732677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Anykščių rajono Raguvėlės bendruomenė, kodas 154333632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Konciapolio vs.
Pranešimo Nr. 5732678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 5732679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 68
Pranešimo Nr. 5732680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "BEKTUR LOGISTICS", kodas 306113118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5732681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-10-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-11).

- - -

Nacionalinė dietetikos federacija, kodas 300137920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-19
Pranešimo Nr. 5732682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB Perito, kodas 306175657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-53
Pranešimo Nr. 5732683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Delingo, kodas 306175454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5732684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Tauro" bendruomenė, kodas 301694185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 5732685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 114

Alytaus Šaltinių progimnazija, kodas 191056390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 23
Pranešimo Nr. 5732686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-07).

- - -

UAB "Lengvas bendravimas", kodas 300066067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5732687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "PAUPYS", kodas 191156939
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5732688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-07).

- - -

UAB "Žinių studija", kodas 303123744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-9
Pranešimo Nr. 5732689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Monoteko", kodas 306175536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5732690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5732691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5732692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB VALmarket, kodas 136006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-222
Pranešimo Nr. 5732693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

PAYEAN UAB, kodas 306061130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Auroros cheriotas", kodas 303081081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5732695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Baltic masks, UAB, kodas 305709371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5732696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Stasio Karvelio personalinė įmonė "SLIGE", kodas 181213669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 13-1
Pranešimo Nr. 5732697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 57
Pranešimo Nr. 5732698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "SENDFLOW", kodas 302340481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 36-34
Pranešimo Nr. 5732699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "PARENSUS", kodas 302307905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5732700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "Saturina", kodas 306175461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5732701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinė vietnamietiškos judėjimo kultūros ir sveikatinimo mokykla VIET VO DAO "THIEN DYONG", kodas
302443830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-6
Pranešimo Nr. 5732702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Honeyweb Studio", kodas 304787787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5732703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Golden Fields Factory LT, UAB, kodas 305611952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5732704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Akcininkų
sprendimas (2022-11-10); Užsienio asmens pasas (2022-11-10).

- - -

UAB "Vigija", kodas 302305676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5732705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5732706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

SevenTimes UAB, kodas 305619493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5732707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Askena", kodas 304208471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5732708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

MB Pateka miškas, kodas 306175511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 16-10
Pranešimo Nr. 5732709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kasmetra, kodas 306175739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5732710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroecol", kodas 306172764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Snus outlet", kodas 306173115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5732712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Visuomeninė organizacija medžiotojų klubas "Verseka", kodas 191188029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Kukiškių k. 13
Pranešimo Nr. 5732713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

AKTYVAUS LAISVALAIKIO KLUBAS "DOMINANTE TROPHY", kodas 301819614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 5732714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-10); Užsienio asmens pasas
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Giraitė", kodas 193001364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 23-2
Pranešimo Nr. 5732716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Šokių studija "Svaja", kodas 301233601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-5
Pranešimo Nr. 5732717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos orchidėjininkų draugija, kodas 302504094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-14
Pranešimo Nr. 5732718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 120

VšĮ "SEJODENTA", kodas 301891574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-5
Pranešimo Nr. 5732719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Sporto klubas "Dūkštos", kodas 302326567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5732720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Jolantos Norienės įmonė, kodas 132814346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 17-5
Pranešimo Nr. 5732721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-11).

- - -

Kaimo bendruomenė "Elmininkiečių senolių kraštas", kodas 302338605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 34
Pranešimo Nr. 5732722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VISIRO klubas, kodas 306168680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78-18
Pranešimo Nr. 5732723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-09).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "MEKNĖ", kodas 193119149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-7
Pranešimo Nr. 5732724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Inkūniečių bendrija, kodas 154334734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 5732725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Girelė", kodas 191552486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 5732726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Baurenta", kodas 305464790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39
Pranešimo Nr. 5732727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Suvalkijos drenažas", kodas 302442041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 5732728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Miško bičiulių klubas "Miškas visiems", kodas 300714560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 5732729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Soleira", kodas 302830706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5732730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 185673661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A
Pranešimo Nr. 5732731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVORIŠKIS", kodas 182820871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5732732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Vakarų g. 33D
Pranešimo Nr. 5732733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tugra holdings, UAB, kodas 304435750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-44
Pranešimo Nr. 5732734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

MB DOVYSTA, kodas 306175397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5732735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 123

MB Savas servisas, kodas 303143679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-34
Pranešimo Nr. 5732736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, kodas 190272175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5732737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-09); Įstatai (2022-11-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga VISOS LIETUVOS VAIKAI, kodas 192003818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 5732738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "LNT", kodas 148332230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5732739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus išrinkimo
(2022-11-09).

- - -

UAB Exbase Exchange, kodas 306175714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5732740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 124

R. Šiaudvyčio firma, kodas 252760540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5732741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-10).

- - -

Lietuvos Arvydų klubas, kodas 195768061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5732742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Gyvūnų ligoninė, kodas 306164486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 8
Pranešimo Nr. 5732743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5732744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Marijampoliečių bendrija, kodas 193109411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 5732745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-11); Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Lietuvos sąjūdžio Mažeikių rajono skyrius, kodas 167363472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5732746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Veisiejų klubas "Ąžuolas", kodas 193062253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 5732747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5732748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MB "Didysis Uvis", kodas 306171356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-5
Pranešimo Nr. 5732749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės plaukimo, bėgimo ir triatlono meistrų klubas "Torpedos", kodas 301617559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 78-10
Pranešimo Nr. 5732750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga MANO MIESTAS, kodas 300611891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7
Pranešimo Nr. 5732751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kryptis", kodas 300085815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 126

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-4
Pranešimo Nr. 5732752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-10).

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26
Pranešimo Nr. 5732754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 5732755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Antenalis", kodas 304227429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5732756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 5732757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 127

- - -

MB Gražių idėjų namai, kodas 304159177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-22
Pranešimo Nr. 5732758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 3
Pranešimo Nr. 5732759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

"Baltos lapės projektai", MB, kodas 304675368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5732761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 5732762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5732763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5732764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "VYMONTA", kodas 304811900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Švendrių k., Joninių g. 14
Pranešimo Nr. 5732765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 163676530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5732766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-11-11).

- - -

Lazdijų rajono klubas "Diabetas", kodas 193111978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5732767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Asociacija "VILNIUS INTERNATIONAL CLUB", kodas 125714477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5732768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 129

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 5732769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

LAZDYNŲ BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 226344640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5732770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "LINEDANCE", kodas 302492489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-3
Pranešimo Nr. 5732771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 5732772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNETA", kodas 148136541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 5732773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Plaukimo klubas "Sėkmės banga", kodas 300622770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 5732774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 130

- - -

UAB "TRANSOFTA", kodas 125775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5732775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Laisvojo nardymo ir povandeninės žūklės asociacija "Vienu įkvėpimu", kodas 301611556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 46
Pranešimo Nr. 5732776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Baker Tilly Baltics Network", kodas 302637333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5732777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Molėtų rajono Steponavos medžiotojų klubas, kodas 267591690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ožkinių k.
Pranešimo Nr. 5732778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5732779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "MARCESTERA", kodas 300092133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-10
Pranešimo Nr. 5732780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Atvirų širdžių klubas, kodas 302315930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5732781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Ronvila", kodas 303391183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5732782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS VILNIAUS LENKŲ KULTŪROS NAMAI, kodas 125101741
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 5732783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5732784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Alinkas", kodas 303311041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 5732785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 132

- - -

Povandeninio sporto ir nardymo klubas PROPAN DIVERS, kodas 301572950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 4
Pranešimo Nr. 5732786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Arte", kodas 124362891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 5732787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTADA", kodas 135184326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5732789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Protokolas / Sueigos protokolas dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-04).

- - -

UAB "Transteda", kodas 306099145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5732790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VERSLO INOVACIJŲ PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302443175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 133

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-113
Pranešimo Nr. 5732791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5732792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "FK Lentvaris", kodas 300558570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k.
Pranešimo Nr. 5732793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Gabijos klubas", kodas 300597114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-77
Pranešimo Nr. 5732794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Hudi, UAB, kodas 306173599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5732795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-11-09).

- - -

Pabaltijo laidojimo paslaugų teikėjų sąjunga, kodas 300125583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5732796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 134

- - -

Visuomeninė organizacija "Metro sąjūdis", kodas 300693664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5732797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos akademinių bibliotekų direktorių asociacija, kodas 191964970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3-35
Pranešimo Nr. 5732798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 5732799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5732800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "PERSONA GRATA", kodas 302440357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 86
Pranešimo Nr. 5732801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Lietuvos kontraceptologijos draugija, kodas 195729788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-52
Pranešimo Nr. 5732802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 135

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5732803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-08).

- - -

Mažoji bendrija Rojaus statyba, kodas 306105801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 18-21
Pranešimo Nr. 5732804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Sprendimas
(2022-11-10).

- - -

MB Kaunas instruments, kodas 306174765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 48-19
Pranešimo Nr. 5732805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos radijo sporto federacija, kodas 190677323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 50-241
Pranešimo Nr. 5732806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios medicinos centras. Gera sveikata", kodas 301821309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5732807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Darbuotojų solidarumo labdaros ir paramos fondas, kodas 191679277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 136

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5732808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-10).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13
Pranešimo Nr. 5732809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gitarų kvartetas", kodas 300939646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 145
Pranešimo Nr. 5732810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Media Luna", kodas 300130559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-3
Pranešimo Nr. 5732811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ Žaliosios energetikos centras, kodas 302608456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5732812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5732813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 5732814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Laikas grožiui", kodas 302305733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5732815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "EITS", kodas 126240847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607
Pranešimo Nr. 5732816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Plungės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 170075448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5732817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Akivarai", kodas 301500723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5732818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 138

137-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135340978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 181
Pranešimo Nr. 5732819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-11-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Flinto projektai", kodas 302310876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miglos g. 8
Pranešimo Nr. 5732820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "DIRBITA", kodas 125507578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5732821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-09).

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 5732822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2022-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimo (2022-11-09); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos narių rinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB "Tolmana", kodas 302432798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6C
Pranešimo Nr. 5732823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-24).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 5732824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Afriex UAB, kodas 306131290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB Reftransa, kodas 305707897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 146
Pranešimo Nr. 5732826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Ariogalos etninės kultūros centras, kodas 301906624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 21
Pranešimo Nr. 5732827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Oskaro teniso mokykla, kodas 304102009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7
Pranešimo Nr. 5732828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5732829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Judesio dirbtuvės", kodas 306174726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5732830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Vituma", UAB, kodas 303234449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-76
Pranešimo Nr. 5732831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5732832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09).

- - -

Kauno krepšinio klubas "24 sekundės", kodas 302277554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Gerovės g. 1
Pranešimo Nr. 5732833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Šilutės verslininkių organizacija, kodas 177376728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5732835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 191566849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k.
Pranešimo Nr. 5732836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-11).

- - -

UAB "VTP1", kodas 300063007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5732837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Fich labs LT", kodas 305947230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101
Pranešimo Nr. 5732838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Molėtų vaikų ir jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo klubas "Mes-gimnazistai", kodas 302466658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5732839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB BN Projektai, kodas 306070827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-08).

- - -

UAB "ZB Transport", kodas 302688858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5732841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Farbor", kodas 306174224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5732842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Ukmergės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 291725010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5732843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Mokomasis turinys", kodas 305897279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5732844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Buivydiškių kaimo bendruomenė, kodas 302323610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5732845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

HGFC International, UAB, kodas 306174135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

UAB "Sneho investicijos", kodas 303362139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 5732847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtuali panorama", kodas 125601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5732848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

A. Pažereckienės individuali įmonė, kodas 158289973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 53
Pranešimo Nr. 5732849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10).

- - -

Belarus Watch, kodas 300082018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-38
Pranešimo Nr. 5732850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Utenos rajono taryba, kodas 193373674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 5732851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių duomenų
įregistravimo (2022-11-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2022-11-10).

- - -

Pagyvenusių žmonių asociacijos Šalčininkų skyrius, kodas 300148824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 5732852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VERSLO VYSTYMO CENTRAS", kodas 126334150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5732853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 5732854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Elzės apranga", kodas 304801913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 5732855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

SIA "Miele" Lietuvos filialas, kodas 302645682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5732856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Vyžuonėlių kaimo bendruomenė, kodas 300660365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5732857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Didsodės kaimo bendruomenė, kodas 302303401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 5732858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Klubas 4x4 Šiauliai", kodas 300015172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5732859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Neostandartas", kodas 122970628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5732860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų verslininkių ir vadybininkių asociacija, kodas 300553413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 8
Pranešimo Nr. 5732861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ "Let's go team", kodas 302498549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5732862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "KOMPIUTERIŲ GAMA", kodas 125668962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 5732863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 5732864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB Ecohome mediniai nameliai, kodas 306151229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5732865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10).

- - -

UAB "Starlingas", kodas 306174733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-30
Pranešimo Nr. 5732866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Smart & green city", kodas 302530737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5732867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 147

- - -

Viešoji įstaiga "ACRO", kodas 302334813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 5732868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Kernavas", kodas 175042886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 5732869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Stiklas plius", kodas 300153999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-51
Pranešimo Nr. 5732870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Akmens kryžius", kodas 170702826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 5732871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Lakštingala", kodas 193329877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Rėžiūkų k. 7
Pranešimo Nr. 5732872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Asociacija "Lemik", kodas 300583260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 5732873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Blaivios gyvensenos, sveikatos, sporto ir turizmo draugija "Optimalietis", kodas 195765528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-9
Pranešimo Nr. 5732874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Bitės, UAB, kodas 302350988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-69
Pranešimo Nr. 5732875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Svėdasiškių draugija "Alaušas", kodas 302482413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5732876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Pirkimų valdymas", kodas 304392391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 51A-4
Pranešimo Nr. 5732877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Didelės galimybės", kodas 302304318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 5732878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Nardyk", kodas 300691204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-71
Pranešimo Nr. 5732879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Prieinamas finansavimas", kodas 304877918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302308124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5732881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "DU Consulting", kodas 305945140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5732882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 5732883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 150

Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB MILERI, kodas 303054903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 5732884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-10).

- - -

UAB "Akramas", kodas 304175092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Tautrimų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5732885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-04-28).

- - -

UAB "How to pay", kodas 306168260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112
Pranešimo Nr. 5732886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Organizacijų vertinimo agentūra, kodas 302251374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 5732887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vaidaugų g. 11 savininkų bendrija, kodas 304478723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-68
Pranešimo Nr. 5732888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl
bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 151

- - -

UAB FotoLT, kodas 302508744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5732889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "UPYTĖS ŽEMĖ", kodas 168975127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5732890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "AUTOPRAIDAS BALTIJA", kodas 123783738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 5732891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5732892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Valučių bendruomenės centras, kodas 301549656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 10
Pranešimo Nr. 5732893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 152

- - -

UAB "SmartRemidy", kodas 306111633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5732894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-10).

- - -

Janėnų bendruomenės komitetas, kodas 165437027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Janėnų k.
Pranešimo Nr. 5732895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB CoArt, kodas 305222036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "PUM plius", kodas 122091270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 5732897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

UAB "Trigubas", kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 153

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10E-2
Pranešimo Nr. 5732899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-11); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Asociacija "Šiaulių lietaus vaikai", kodas 304972483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 95
Pranešimo Nr. 5732900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Rozytės grafikos dizaino studija "EREKSEMA", kodas 124371417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-4
Pranešimo Nr. 5732901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Nuostatai (2022-11-10); Savininko
sprendimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5732902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5732903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-23).

- - -

MB "RJ motors", kodas 306175696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5732904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5732905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19
Pranešimo Nr. 5732906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimlita", kodas 145507557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5732907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2022-10-26).

- - -

Ukmergės rajono Šešuolių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 183224988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 5732908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auksinė vytis", kodas 292042430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 15
Pranešimo Nr. 5732909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 155

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 5732910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Nemovida, kodas 306175422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5732911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Psichosocialinės onkologijos asociacija, kodas 301170955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5732912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "UGNETA", kodas 300642303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 138-16
Pranešimo Nr. 5732913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-04
(2022-11-04).

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23
Pranešimo Nr. 5732914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Saločiai", kodas 191559274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 5732915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 156

- - -

UAB Hanse trailer, kodas 111687917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 5732916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "HANSE TRAILER"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-10); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2022-11-10); Prekių ar paslaugų ženklo savininko
sutikimas (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-31).

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5732917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).

- - -

UAB "Sėjūna", kodas 305832185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5732918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-10).

- - -

VšĮ SLĖNIO KLINIKA, kodas 302608627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5732919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Futbolo klubas "FC Komex", kodas 300101881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 5732920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Molėtų rajono Vilkiškių medžiotojų klubas, kodas 167593021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paluokesos k.
Pranešimo Nr. 5732921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Vestas-Poland Sp.z.o.o. filialas "Vestas Lithuania", kodas 302781006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5732922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11).

- - -

Kauno kultūros centras, kodas 135550072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5732923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-08).

- - -

UAB "Skerbas", kodas 300106184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-27
Pranešimo Nr. 5732924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 158

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5732925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "PROTŲ KOVOS", kodas 302695895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5732926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-11); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5732927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Lietuvos algologų draugija, kodas 191961860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

Glow International, UAB, kodas 303066243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5732929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-03 (2022-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 159

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 5732930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, įstatų patvirtinimo (2022-11-08).

- - -

MB Dopamino keramika, kodas 306175479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-205
Pranešimo Nr. 5732931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Medvėgalio g. 19 savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas
304489488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 19-7
Pranešimo Nr. 5732932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-11-08).

- - -

VšĮ Dzūkijos krašto viešųjų ryšių technologijos, kodas 301565728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 7
Pranešimo Nr. 5732933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

VšĮ Veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5732934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiverių skonis", kodas 300026425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5732935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Anykščių rajono šachmatų klubas "Šešiasdešimt keturi", kodas 154303265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5732936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Bonus mundus", kodas 301492632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-64
Pranešimo Nr. 5732937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 5732938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37
Pranešimo Nr. 5732939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Žydų labdaros ir paramos fondas "Meno rėmimo akcija", kodas 300126977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-7
Pranešimo Nr. 5732940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Signita LT", kodas 306174231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5732941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

"Lietuvos pieninių ožkų augintojų asociacija", kodas 302326300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Griciūnų k., Širvintų g. 1
Pranešimo Nr. 5732942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus judaikos institutas", kodas 300085822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5732943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 176643320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 5732944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-10); Įstatai (2022-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-10).

- - -

SCAPELAND, MB, kodas 306175582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5732945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gabių ir talentingų mokinių paramos fondas, kodas 304185720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 5732946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-11).

- - -

VŠĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras, kodas 300592957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 5732947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFARMA", kodas 281620840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 32
Pranešimo Nr. 5732948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Biotina", kodas 305784694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-68
Pranešimo Nr. 5732949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-10).

- - -

Lietuvos dailės rėmimo fondas, kodas 191596835
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 5732950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Satoji kaida", kodas 305038449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 80
Pranešimo Nr. 5732951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEOPATRA", kodas 120735599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5732952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5732953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMED", kodas 121279814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5732954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19
Pranešimo Nr. 5732955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Liavera", kodas 305290119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5732956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-11-09).

- - -

Hoyer Petrolog Lithuania UAB, kodas 111716315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5732957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

GEROSIOS VILTIES bendruomenė, kodas 300562387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-68
Pranešimo Nr. 5732958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Relesys UAB, kodas 306086429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5732959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Raketė", kodas 303020388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 6
Pranešimo Nr. 5732960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

MB "Jafar Trade International", kodas 306168328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5732961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Sprendimas (2022-11-09); Užsienio
asmens pasas (2022-11-09); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

358 Financial UAB, kodas 305602661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5732962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-10).

- - -

Motorinių transporto priemonių iš JAV importuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 301745904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 5732963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Socialinių - edukacinių iniciatyvų centras PLIUS, kodas 302876002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32C
Pranešimo Nr. 5732964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 5732965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 5732966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-12).

- - -

UAB "Herbal touch", kodas 306175148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Šimoliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5732967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 166

Viešoji įstaiga "UGNIS IR KAUKĖ", kodas 300125779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 13-5B
Pranešimo Nr. 5732968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IMPETUS MUSICUS", kodas 125812398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-3
Pranešimo Nr. 5732969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Automobilių sporto klubas "AUTEKSA", kodas 148243283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5732970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 5732971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Anopas", kodas 306172789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-119
Pranešimo Nr. 5732972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-11-09).

- - -

Skrebiškių bendruomenė, kodas 155316276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 5732973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Galvės projektai", kodas 305925579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-48
Pranešimo Nr. 5732974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

JDream House, UAB, kodas 306175689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19
Pranešimo Nr. 5732975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venomas", kodas 305477040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5732976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 5732977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Sostinės stalo teniso klubas", kodas 302347682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-10
Pranešimo Nr. 5732978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 168

- - -

VšĮ "Verslo vystymo sprendimai", kodas 300129966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5732979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-33
Pranešimo Nr. 5732980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-11).

- - -

VšĮ "Darius ir Girėnas", kodas 302329620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-33
Pranešimo Nr. 5732981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

100-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135391563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32
Pranešimo Nr. 5732982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-27).

- - -

UAB "Graistupis", kodas 302677705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Užalkio g. 5
Pranešimo Nr. 5732983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 169

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 5732984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUSMANTA", kodas 126162619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5732985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija, kodas 190695912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5732986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-09); Nuostatai
(2022-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-09).

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 5732987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Įmonių valdymas", kodas 304887944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 5732988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 100
proc. akcijų termino pratęsimo nuo 2022-11-14 iki 2023-05-14 (2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Daugų irklavimo klubas, kodas 300129457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 5732989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Individuali įmonė AKELIS, kodas 301136764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-71
Pranešimo Nr. 5732990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PULMOSANA", kodas 300508877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 5732991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

J. Kovalevskajos įmonė "ALEFOTA", kodas 124158198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-14
Pranešimo Nr. 5732992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Teisingi kepiniai", kodas 304747878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-56
Pranešimo Nr. 5732993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Sprendimas (2022-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREVIJA", kodas 148177214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5732994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 171

Asociacija "Sodriečių klubas", kodas 302244180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5732995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Atvena", kodas 306163808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5732996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-09).

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos federacija, kodas 148188577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 5732997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "NENDRĖS PARAMA", kodas 300016160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5732998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Evena", kodas 305522749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 5732999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Valdorfo mokykla", kodas 300542858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 23
Pranešimo Nr. 5733000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "KPF gija", kodas 149624287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5733001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Kauno akordeonistų draugija, kodas 193294725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5733002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5733003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Paywho", kodas 305540551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5733004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

IĮ "Inteka", kodas 300141559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5733005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 5733006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

VšĮ "Eurospynos Racing", kodas 300632476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 5733007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Geso group, kodas 306174797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 27-34
Pranešimo Nr. 5733008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auto pirkliai", kodas 303292534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Žarnavagių k. 15
Pranešimo Nr. 5733009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Subalansuotos pramonės plėtros centras, kodas 126129074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16
Pranešimo Nr. 5733010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "ARTDEKO", kodas 301852571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-5
Pranešimo Nr. 5733011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 174

- - -

UAB "TOPP STILL RECRUITMENT", kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5733012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5733013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

VšĮ "AZ projektų valdymas", kodas 301513724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Preidžių k., Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 5733014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334
Pranešimo Nr. 5733015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB Accurate account, kodas 302796093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 68A
Pranešimo Nr. 5733016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5733017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

Asociacija "Džiugietis", kodas 301792925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29
Pranešimo Nr. 5733018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "TUKANAS", kodas 300571201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-51
Pranešimo Nr. 5733019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Kohbergas LT", kodas 305220658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5733020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-11).

- - -

VšĮ "Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė", kodas 302579047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5733021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, kodas 190756087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4
Pranešimo Nr. 5733022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

Kaltinėnų automobilių ir motociklų sporto klubas, kodas 303210640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pelkių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5733023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

VšĮ UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "OLIMPAS", kodas 302514747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-8
Pranešimo Nr. 5733024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Ferro metals", kodas 304925131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5733025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10).

- - -

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5733026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl tarpinių finansinių ataskaitų patvirtinimo ir įstatinio kapitalo padidinimo (2022-11-09).

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34
Pranešimo Nr. 5733027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

ATENSIS GROUP, UAB, kodas 306122341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 177

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5733028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "GDTrans", kodas 305734467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Gulbiniškių k., Sūduonios g. 19
Pranešimo Nr. 5733029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

VšĮ "Corpus fluxus", kodas 306172981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23
Pranešimo Nr. 5733030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "Inforastras", kodas 126091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-22
Pranešimo Nr. 5733031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 5733032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Vytauto Didžiojo sambūrio labdaros ir paramos fondas, kodas 193528295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-68
Pranešimo Nr. 5733033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 178

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 5733034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "Statramsta", kodas 304123003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 5733035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-10).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5733036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "NEOSTORE.LT", kodas 302737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5733037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Ypač efektyvūs sprendimai", kodas 304539044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-110
Pranešimo Nr. 5733038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-10-07).

- - -

Pastatų sertifikavimo ekspertų asociacija, kodas 300648007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5733039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "VILEON", kodas 302480914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5733040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šviesos centras", kodas 167601169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 5733041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Kassagerd Lithuania, UAB, kodas 305048938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5733042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-10).

- - -

421-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86B
Pranešimo Nr. 5733043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-10B
Pranešimo Nr. 5733044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 180

- - -

"Abigaila", VšĮ, kodas 148387561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-36
Pranešimo Nr. 5733045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Joniškio rajono Ąžuolynės kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302441085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 5733046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Marijampolės sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193129595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5733047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-11).

- - -

VšĮ "Triada.lt", kodas 302567269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5733048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

Rolando Leitono individuali įmonė, kodas 124182911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5733049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5733050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5733051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

UAB "Amiresta", kodas 126065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32
Pranešimo Nr. 5733052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-09).

- - -

Lietuvos Vytautų klubo Marijampolės skyrius, kodas 151485542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 5733053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

MB "Liresma", kodas 305200940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5733054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Dzūkijos senovinės technikos klubas, kodas 193492956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17C-7
Pranešimo Nr. 5733055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2022-11-08); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

R. Čingos meno dirbinių įmonė, kodas 186021498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 7-6
Pranešimo Nr. 5733056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sporto klubas "NSO", kodas 305376657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 17
Pranešimo Nr. 5733057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-11).

- - -

MB Kavos klubas, kodas 305439381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-10
Pranešimo Nr. 5733058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-11); Nuostatai (2022-11-11); Sprendimas
(2022-11-11).

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5733059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Amicus dentis", kodas 302543955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19
Pranešimo Nr. 5733060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-07).

- - -

UAB "Efekt plius", kodas 302423297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-41
Pranešimo Nr. 5733061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-08).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5733062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5733063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Balandžių augintojų klubas "Počta", kodas 302416954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5733064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

UAB "Slavi Development Corp", kodas 305979694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5733065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 184

- - -

Asociacija "Romainių šilas", kodas 301531576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5733066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

Skirgiškių gyventojų asociacija, kodas 302449477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5733067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

UAB "RULIT", kodas 302581009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 5733068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Obnitor", kodas 304897874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5733069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-11).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 5733070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-10).

- - -

DANIR 19, UAB, kodas 302717441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5733071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

UAB "Frixi", kodas 303431902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5733072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-09).

- - -

Mažoji bendrija "Herteksa", kodas 304712222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 34-17
Pranešimo Nr. 5733073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-11).

- - -

VšĮ "KREPŠINIS JAUNIMUI", kodas 300661976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-24
Pranešimo Nr. 5733074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

TRAKŲ BENDRUOMENĖ "NAUJASODIS", kodas 300624675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 40
Pranešimo Nr. 5733075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 5733076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "VILKO VALIA", kodas 300611852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 5733077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-11-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

"Baltos lapės projektai", MB, kodas 304675368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5733078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Socialinių - edukacinių iniciatyvų centras PLIUS, kodas 302876002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32C
Pranešimo Nr. 5733079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "VITABUS", kodas 122900875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5730795

Išregistravimo data: 2022-11-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTAGIRIS", kodas 122900918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-2
Pranešimo Nr. 5730796

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOPAS", kodas 122761678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5730797

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪNAS", kodas 122764788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-93
Pranešimo Nr. 5730798

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5730799

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENEMA", kodas 122767211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-42
Pranešimo Nr. 5730800

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENDRŪNĖ", kodas 122769372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5730801

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULIJUS", kodas 122778389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5730802

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-316 Puslapis 188

Uždaroji akcinė bendrovė "TELPRA", kodas 122778421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5730803

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAVA", kodas 122780073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5730804

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIMEDA", kodas 122887171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4-323
Pranešimo Nr. 5730805

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTATA", kodas 122891593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-96
Pranešimo Nr. 5730806

Išregistravimo data: 2022-11-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIPLAS", kodas 122896220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-38
Pranešimo Nr. 5730807

Išregistravimo data: 2022-11-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


